
 
 

 
 
Do uczestników postępowania 
o zamówienie publiczne                                                                                                               
                                              Wrocław, 10  marca 2020 r. 
 
WZP.271.1.15.2020 
ZP/PN/12/WOU/786,798/2020 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie 
remontów bieżących w zakresie robót instalacji sanitarnych w obiektach Urzędu 
Miejskiego Wrocławia (znak: ZP/PN/12/2020/WOU). 
 

W związku ze złożeniem w dniu 9 i 10 marca 2020 r. zapytania do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 27.09.2019 r.  
poz. 1843) udzielam wyjaśnień: 
Pytanie nr 1 
„mam pytanie do kosztorysu  a w zasadzie przedmiaru 
Czy Zamawiający potwierdza pozycje od 25 do 28, które są jednakowe - ta sama 
średnica rur i taki sam obmiar 
Czy pozycje 106 i 109 mają być jednakowe - ta sama średnica rur i taki sam obmiar 
Czy pozycje 110 i 113 mają być jednakowe - ta sama średnica rur i taki sam obmiar 
czy pozycje 176 i 178 mają być takie same 
czy pozycje 181 i 183 maja być takie same” 
Odpowiedź 1 
Zamawiający potwierdza konieczność wyceny wszystkich pozycji przedmiaru robót. 
Pytanie nr 2 
„W elemencie 1.3. "Roboty montażowe zewnętrznych sieci wod-kan" zamieszczono 
w kosztorysie wykonanie dwóch kanałów kanalizacyjnych z rur PVC w pozycjach 23 i 
24. Po czym w pozycjach od 25 do 28 podano normy na wykonanie połączeń 
zgrzewanych dla rur PEHD - czyli skalkulowano jedynie zgrzewanie rur bez kalkulacji 
ułożenia rurociągów z tych rur. 
Pozycje na ułożenie rurociągów PEHD to KNNR 4 1009 - a takich pozycji  
w przedmiarze brak.  Proszę o potwierdzenie poprawności wykonania przedmiaru.” 
Odpowiedź 2 
Zamawiający potwierdza konieczność wyceny wszystkich pozycji przedmiaru robót. 
         

               z up. Prezydenta 
                   Piotr Misiak 
             Zastępca Dyrektora 
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